Apr. 22.—The profession of sister Joyce, a nun of Aconbury.

Fol. 87.

PROFESSIO MONIALIS.—I, suster Joyse, promytte the sure stableness and conversion of my maners and trewe obedience after the rule of seynt Augustine, before our lorde God and all hys saintis in this monastery of Aconebury, buylded and edified to the honour of the holy crosse, in the presence of you, holy father, lord Charles, busshop of Hereford, and of lady Elizabeth, priorisse of Aconebury forsayde, and in token and testimonye I make the sygne of the crosse with myn owne hand.

The like profession of lady Cecilia, a nun of the same house.

SIMILIS PROFESSIO.—Sub forma precedente domina Cecilia, dicte domus commonialis, fecit professionem suam coram prenominato

A.D. 1522. reverendo patre, quam simul cum memorata domina Joisa profitentem xxii^{do} die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo xxii^{do} in monasterio de Acornebury, prefatus reverendus pater inter missarum solemnias velamine benedicto velavit, et eas utrasque Deo dedicatas virgines consecravit.

May 2.—Certificate of the ordination of William Havart.

LITTERE TESTIMONIALES.—Secundo die Maii, anno et loco predictis,¹ concessae fuerunt littere testimoniales super scrutatione registri domini Ricardi Mayewe pro ordinatione sive ordinibus Willelmi Havart, presbiteri.²

July 9.—Licence to Humphrey Newall to preach in the diocese

LICENTIA PREDICANDI.—Nono die mensis Julii, anno Domini et loco predictis, memoratus reverendus pater in subsidium cure sue invitavit magistrum Humfredum Newall, arcium magistrum, per litteras magno cum sigillo sigillatas ad predicandum et exponendum verbum Dei sermone Latino et vulgari quibuscumque ecclesiis et aliis locis et temporibus congruis per totam diocesim Herefordensem.

Aug. 16.—The bishop appoints Sir Walter Devereux, the Earl of Worcester, and Henry Devereux jointly seneschal of his castles and demesnes.

Fol. 87b.

ORDINACIO SENESCALLI.³—Omnibus, etc., Carolus, etc., salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra nos ordinasse et constituisse et per presentes fecisse dilectos Walterum Devereux, militem, dominum Ferrers de Charteley, Carolum, comitem Wigornie, et Henricum Devereux, filium et heredem predicti domini Ferrers, conjunctim et divisim seneschallum nostrum omnium dominiorum, maneriorum, terrarum et tenementorum nostrorum tam in comitatibus Herefordie, Gloucestrie et Salopie, quam in marchia Wallie, et eisdem Waltero, Carolo et Henrico officium seneschalli predictum concessisse, habendum dictum officium eisdem ad terminum vite eorum et ipsorum diucius viventis, etc., proviso quod nullus

1—*I. e. In edibus suis Mounthaut, Londoniis.*

2—*See Reg. Mayew, pp. 254, 264, 265, 268.*

3—This entry is copied in full in the Chapter Act Book, *Liber Primus*, fol. 31. The Chapter confirmed the appointment on May 26 in the following year.

A.D. 1522. dictorum Walteri, Caroli et Henrici cum curiis nostris quibuscumque tenendis, aut terris et tenementis episcopatus nostri ad firmam per copias concedendis, sive finibus huiusmodi terrarum et tenementorum amerciametisve limitandis se intromittat, sic quod nos per supervisorem nostrum et clericum sive ministrum curie nostre in et super premissis libere agere et disponere valeamus, percipiendo annuatim pro dicto officio exercendo de exitibus et reventibus dominiorum, maneriorum, terrarum et tenementorum feoda et vadia debita et consueta, etc. Et si contingat dictum annuale feodum et vadium a retro fore, etc., tunc volumus quod bene liceat prefato Waltero, Carolo et Henrico et uni eorum in omnibus predictis dominiis distringere et districciones sic captas effugare, abducere, asportare, et retinere, quousque dictum feodum eisdem plenarie fuerit satisfactum, ratum habituri et gratum quicquid dictus Walterus, Carolus et Henricus aut eorum unus in predicto officio sic concesso fecerint in premissis, dantes in mandatis omnibus et singulis ministris, tenentibus et residentibus et subditis nostris dominiorum, etc., nostrorum quod sint eisdem Waltero, Carolo et Henrico vel uni eorum in officio suo predicto exercendo intendentes et respondentes prout decet. In cuius, etc. Datum in edibus nostris de Monthaut, Londoniis. xvi^o die mensis Augusti, anno regni regis Henrici octavi post conquestum xiiii^o.

Fol. 88.

Oct. 12.—Certain clergy of the neighbourhood of Leominster perform the penance enjoined on them for their reception of the abbot of Reading with the honours due only to the bishop.

PENITENCIA INJUNCTA VICARIO DE LEOMINSTRE ET ALIIS PROPTER EXHIBITIONEM EPISCOPALIUM INSIGNIUM ABBATI RADINGIE.—Die dominico, xii^o videlicet mensis Octobris, anno predicto, dominus Johannes Dyer, capellanus, celebrans in ecclesia parochiali de Leominstre, domini Cristoferus Morys, Henricus Dyer, Johannes ap Howell, capellani celebrantes in eadem, Johannes ap Jenkyn, curatus de Stoke subtus Leominstre, et dominus Robertus Baudewyn, capellanus deserviens cure apud Brymfelde, subierunt et egerunt penitentiam sibi injunctam, eorum videlicet singuli singulas lucernas cereas precii unius denarii ad feretrum sive capsam divi Thome offerentes, et dicentes hymnnum, *Iste confessor*, cum versiculo et oracione, pro et ex eo quod abbatem Radingie ad Leominstre accedentem et venientem cum solenni processione et campanarum pulsatibus in ecclesiam receperunt, insignia eidem episcopalia